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CODIGO
720371
780371
800251
720519
780519
840278
740590
720221
740203
780221
230933
720578
720065
780643

720502

J Riveros S.A.I.C.

San Nicolas 960-912, San Miguel.
Santiago - Chile

Teléfono: +56 2 2397 4444

PLAN DE PRODUCCION DE DESPIECES

DESCRIPCION
TAPAFILTRO H 12 111
TUBO MET.PERF. H 12 111
TAZON P916/5X-6X-7X
TAPA FILTRO P 916/5X
TUBO MET.PERF.P916/5X ( ROD.)
MANTO CARTON F. H 1260X
FONDO FILTRO P 1185
TAPA *H 947/1X C/ASA
FONDO FILTRO H 929x
TUBO MET. PERF. *H 947/1X
GOLILLA DI 15-11 (GOLILLA FE PAVONADO)
TAPA P 1131X
TAPA-FONDO P 732X
TUBO MET. PERF. H 723/8

TAPA FILTRO P 811X

LINEA
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP

HYP

Fecha:

UND. A
FABRICAR

33

38

1.308

1.248

1.291

143

241

277

752

286

21

1.787

815

88

viernes 30 de diciembre de 2022

EN OF/OC

0

0

400

200

100

100

MANN
FILTER

NIVEL 2

2
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NIVEL 3



SEC. PROD.

19
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12
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11

11

11

11
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12

12

12

CODIGO
780502
773587
290053
730790
832404
290081
290025
730542
290002
790125
790367
800405
790107
790009
800014
780816
740907
720807
790127
720858
780806

742821

DESCRIPCION
TUBO MET.PERF.P 811x
TROZO TUBO MET. C 22 024
CLIP DOBLE N?53
FONDO FILTRO C 30 850/2
LAMINA MANTO MET.PERF. C 30 850/2
CLIP DOBLE N?81
CLIP DOBLE N?25
FONDO FILTRO C17225/3
CLIP DOBLE N?2
ANILLO 25 W 713/1
SOPORTE CARTUCHO WK 815
TAZON N?405 WK 815

ANILLO (7) W7-W10

GUIA CARTUCHO (LINEA W9 NUEVO DISE?0O)

TAZON W 940

TUBO MET.PERF.W7 ( ROD.)
FONDO CARTUCHO F. W 930/6
TAPA CARTUCHO F.W950/2
ANILLO W 1026

TAPA CARTUCHO WP 914/80

TUBO MET.PERF.W712/12 ( ROD.)

FONDO CARTUCHO WP 928/81 C/CUERPO 24

MM

LINEA

HYP

PUR REDONDO

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

UND. A
FABRICAR

17

1.992

99

42

33

89

455

298

498

37.183

1.024

249

52.350

42.538

9.220

8.256

11.633

811

801

863

40.073

3.466

EN OF/OC

200

9.600

9.105

1.500

NIVEL 2

NIVEL 3

11

10

11

10



SEC. PROD.

13

k3

14

14

14

14

14

14

CODIGO
220009
720868
220026
790131
800012
780814
720805

742806

DESCRIPCION LINEA
BRIDA W962 (1"X12 UNF-2B) (M.AUT.) W MANUAL
TAPA CARTUCHO W 950/18 W MANUAL
BRIDA W920/20 (M20X1,5 - 6H) W MANUAL
ANILLO N?31 W 920/82 W MANUAL
TAZON (12) F.W920/1 W MANUAL
TUBO MET.PERF. W920/41 ( ROD.) W MANUAL
TAPA CARTUCHO F.W910/1 W MANUAL
FONDO CARTUCHO W 914/2 C/CUERPO 23 MM W MANUAL

UND. A
FABRICAR EN OF/OC

4.942 3.700
6.269 0
175 0
4.378 0
13.501 0
9.314 0
33.303 0
14.368 0

Linea Cantidad de Piezas Cantidad de Unidades
HYP 16 8.348
PUR REDONDO 1 1.992
CG 7 1.514
W MANUAL 21 294.717
TOTALES 45 306.571

NIVEL 2

9

NIVEL 3

4

3

36

11

JR.7.5.1.GP.R.117



